



تاریخ	۱۳
تیر	۱۳۹۷
چهارشنبه	

پایان عملیات آسفالت باند دوم گراش-اوز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد مدیرکل درخصوص باند دوم محور گراش-اوز افزود: این محور یکی از پرترددترین محورهای این اداره کل است که به دلیل قرار گرفتن میان چند شهرستان از تردد بالایی برخوردار است. وی افزود: طول این پروژه ۱۴ کیلومتر است که بیش از ۱۲۰ هزار مترمکعب خاک‌ریزی و ۵۰ هزار مترمکعب خاک‌برداری صورت گرفته و بیش از ۳۲ دستگاه ابنیه فنی نیز ساخته شده است. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان ادامه داد: برای احداث این پروژه شهرداری‌های گراش و اوز نیز درخصوص خاک‌برداری، خاک‌ریزی و زیرسازی باند دوم همکاری داشته‌اند. وی ادامه داد: به دلیل تردد بسیار زیاد خودروها و جهت بالا بردن ایمنی مسیر دیواره‌های جداکننده بتنی در طول مسیر در حال نصب است و همچنین کارکنان کل در حال نصب تابلو و علائم ایمنی مسیر می‌باشند و خط‌کشی مسیر نیز در حال انجام است.

صفحه	۳
شماره	۲۲۷۴
سال	یست و چهارم



استان فارس

لارستان

بازدید فرماندار ویژه لارستان از مزرعه پرورش شترمرغ



فرماندار ویژه لارستان از مزرعه پرورش شترمرغ بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به‌اتفاق علی‌اصغر علی‌پور معاون فرماندار و رؤسای جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و امور آب از مزرعه پرورش شترمرغ در پشته سنگر حوالی ناحیه صنعتی حسن لری بازدید کرد.

فرماندار ویژه لارستان ضمن بازدید از این مزرعه ۳ هکتاری در جریان آخرین وضعیت این مزرعه از لحاظ ظرفیت ایجاد شده، میزان تولید سالانه و همچنین مشکلات اجرایی و معضلات پیش روی صنعت پرورش شترمرغ قرار گرفت.

حسنی در حاشیه بازدید از این طرح با تأکید بر لزوم حمایت از طرح‌های اشتغال‌زا و تولیدی افزود: یکی از راه‌های مهم در تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، تأکید بر تولید داخل و حمایت از سرمایه‌گذاران بخش‌های تولیدی است.

گفتنی است این مزرعه پرورش شترمرغ دارای ۳ هکتار است که ۷۰ قطعه شترمرغ مولد در آن وجود دارد که در آینده نزدیک به ۳۰۰ قطعه نیز افزایش خواهد یافت.

اضافه می‌گردد که گوشت، جوجه، تخم، روغن، پوست و پر شترمرغ از تولیدات این مزرعه پرورش شترمرغ است.

لامرد

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد: طرح انتقال آب خلیج فارس به لامرد شتاب گیرد



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: همه ظرفیت‌ها برای تکمیل زیرساخت‌های این منطقه بسیج شده و امیدواریم با توجه به‌ضرورت و نیاز این حوزه صنعتی، موضوع انتقال آب از خلیج فارس به این شهرستان شتاب بیشتری گیرد.

به گزارش ایرنا، آشفته‌آج‌پیشه، در نشست هماهنگی و بررسی وضعیت طرح انتقال آب خلیج فارس به دشت لامرد، افزود: تلاش‌های مؤثری از سوی دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط برای تأمین آب

موردنیاز صنایع مستقر در این منطقه ویژه اقتصادی لامرد صورت گرفته؛ اما به دلیل شرایط این شهرستان، طرح انتقال آب از خلیج فارس به لامرد نیازمند سرعت عمل بیشتری است.

وی بیان داشت: از نتایج مثبت این طرح، تأمین آب آشامیدنی موردنیاز اهالی و ساکنان مناطق هم‌جوار با صنایع انرژی بر شهرستان لامرد است.

آج‌پیشه ادامه داد: امیدواریم سرمایه‌گذار این طرح با همکاری همه مجموعه‌های ذی‌ربط در کوتاه‌ترین زمان ممکن مبادرت به تجهیز کارگاه و احداث سامانه آبگیر در مجاورت ساحل بندر منطقه ویژه پارسیان در سواحل خلیج فارس کند.

در این نشست که مدیران منطقه ویژه اقتصادی لامرد و سرمایه‌گذار و مجری این طرح نیز حضور داشتند، ابعاد گوناگون مقوله آب‌رسانی به منطقه ویژه اقتصادی لامرد موردبحث و بررسی قرار گرفت و پیمانکار و سرمایه‌گذار این طرح درخصوص تعیین بهترین و اقتصادی‌ترین مسیر خط انتقال آب از خلیج فارس به دشت لامرد مطالبی بیان کردند.

در این جلسه بیان شد: انتقال ۱۵ میلیون مترمکعب آب شیرین شده از طریق خط لوله انتقال در مسافتی به طول ۶۵ کیلومتر، افزون بر تأمین آب موردنیاز صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد به تأمین آب شرب شهری و روستایی این شهرستان نیز اختصاص می‌یابد.

همچنین در این نشست عنوان شد: افزون بر هشت میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب از آب‌های استحصال شده برای مصرف صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد از سوی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران پیش‌خرید شده است.

منطقه ویژه اقتصادی لامرد که از زیرمجموعه‌های سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) است

و در جنوب استان فارس واقع شده، بزرگ‌ترین کارخانه تولید شمش آلومینیوم کشور با ظرفیت تولید سالانه نزدیک به یک‌میلیون تن در آن مستقر است. شهرستان لامرد در فاصله ۴۶۴ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

منطقه ویژه اقتصادی، محدوده جغرافیایی مشخصی در مبادی ورودی یا در داخل کشور است که با هدف جذب سرمایه‌های خارجی و داخلی و همچنین ایجاد عرصه فعالیت‌های تولیدی و تجاری برای افزایش صادرات کالا و ارائه بهینه خدمات برای حضور فعال در بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی ایجاد می‌شود.

ازجمله مزایای منطقه ویژه اقتصادی، صدور مجوز ساخت و پایان کار سرمایه‌گذاری و تولیدی به‌صورت رایگان، تبعیت از قانون کار مناطق آزاد تجاری و صنعتی، ورود ماشین‌آلات خط تولید و ابزار و اثاثیه بدون عوارض گمرکی، فعالیت گمرکی تا سقف ارزش افزوده و پرداخت عوارض گمرکی مازاد بر ارزش افزوده قطعات خارجی در تولیدات، خرده‌فروشی کالا برای اتباع خارجی و تخفیف مالیاتی ویژه است.

نیریز

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز صورت می‌گیرد؛

برگزاری پنجمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی



خبرگزاری آنا: پنجمین آزمون استخدامی متمرکز

دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۹۷ با شرکت ۱۱۰۷ داوطلب روز جمعه ۱۵ تیرماه ساعت ۸:۳۰ صبح در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز در دو سالن به تفکیک حوزه برادران و خواهران برگزار می‌شود.

مهدی راه‌وار، نماینده سازمان سنجش در نیریز ضمن اعلام این خبر افزود: کلیه شرکت‌کنندگان باستانی نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون از روز سه‌شنبه ۱۲ تیرماه با مراجعه به سایت sanjesh.org اقدام نمایند. همچنین در روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه ۱۳ و ۱۴ تیرماه نیز برای داوطلبانی که مشخصات آن‌ها در کارت ورود به جلسه دارای نقص و مغایرت است، باجه رفع نقص در ساختمان اداری دانشگاه آزاد اسلامی پیش‌بینی شده است.

نماینده سازمان سنجش در نیریز با تأکید بر این مطلب که برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن الزامی است، افزود: چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده و یا کد پیگیری موردنیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پیگیری نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی و یا کد پیگیری ثبت‌نام اقدام نماید. لازم به ذکر است این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سیستم پاسخگویی دارای عضویت باشند. لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود نموده‌اند با عضویت در این سیستم نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام نمایند.

استان بوشهر

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر:

توانمندسازی روستائیان اولویت کار دهیاران بوشهر باشد



مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر گفت: اجرای ایده و طرح‌های توانمندسازی روستائیان با هدف توسعه و آبادانی روستاها از اولویت‌های کاری دهیاران این استان باشد.

به گزارش ایرنا، فاطمه دهقانی در نشست با دهیاران استان بوشهر افزود: دهیاران برای تحقق این مهم می‌توانند از همه ظرفیت‌های دولتی و بخش خصوصی استفاده کنند.

وی بیان کرد: شوراهای اسلامی روستا و دهیاری‌ها به‌عنوان ۲ نهاد مدیریت روستایی وظیفه دارند برای توسعه و آبادانی روستاها و سیاست‌های دولت تدبیر و امید فعالیت و تلاش مضاعفی داشته باشند.

دهقانی اظهار داشت: باید بتوانیم با شناخت ظرفیت‌ها و استعدادهای بالقوه روستاهای استان خدمات مطلوب و شایسته‌ای برای مردم و نیز توسعه و آبادانی بیش‌ازپیش روستاها انجام دهیم.

وی با اشاره به ظرفیت فراوان روستاهای استان بوشهر افزود: باید با برنامه‌ریزی و شناسایی این ظرفیت‌ها برای ایجاد شغل و منبع درآمدی تلاش شود.

دهقانی تأکید کرد: ترویج و تقویت فرهنگ کار

و فعالیت جمعی در قالب تشکل‌های غیردولتی و با مشارکت خود مردم روستاها می‌تواند گره‌گشای مشکلات موجود در روستاها باشد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری بوشهر گفت: در چند سال اخیر با حمایت‌های دولت و رویکردهای حمایتی مسئولان، زمینه‌های لازم برای مشارکت روستائیان در روند توسعه و آبادانی روستاها آغاز شده است.

وی ادامه داد: طرح اشتغال پایدار روستایی و پیش‌بینی تسهیلات کم‌بهره برای سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال در روستاها که توسط دولت در دست اجراست، نویدبخش تحولات بسیار خوبی در مناطق روستایی است.

دهقانی، بر ضرورت توجه دهیاران به پروژه‌های عمرانی موردنیاز مناطق روستایی تأکید و گفت: تکمیل طرح‌های روستایی برخوردار از پیشرفت فیزیکی بالا تا پایان هفته دولت ضرورت دارد.

وی ادامه داد: مشارکت فعال روستائیان در برنامه‌های توسعه کالبدی روستاها رویکردی مهم برای بها دادن به نقش مردم است که توانبخشی و ابتکار عمل خود روستائیان را به دنبال دارد.

استان هرمزگان

نشریه «بندرعباس» متولد شد



نشریه «بندرعباس» نخستین شماره خود را دهم تیرماه جاری در چهار صفحه به چاپ رساند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

تنش آبی از مهم‌ترین چالش‌های کهگیلویه و بویراحمد است



معاون سیاسی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: تنش آبی جدی‌ترین اولویت و مسئله امروز استان است.

به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد کاظم نظری در ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان بهمئی افزود: در این راستا باید نیازها اولویت‌بندی شده و راهکارهای لازم اندیشیده شود.

وی همچنین بابیان اینکه امکانات و فضاهای موجود باید در اختیار جوانان قرار گیرد، تصریح کرد: گردش نخبانگ و حمایت از نخبانگ در سطوح مدیریتی ضروری است.

نظری بحث اشتغال جوانان، ازدواج، مسکن، آموزش، ورزش و تفریح را بسیار مهم عنوان کرد و گفت:

همه مسئولین در هر سمت و جایگاهی که هستند باید از امکانات موجود به بهترین نحو ممکن برای توسعه استفاده کنند.

وی انقلاب اسلامی را میراث گران‌بهای حضرت امام راحل عنوان کرد که با جهان‌بینی توحیدی و درهم شکستن سیره استکبار ایجاد شده است.

نظری افزود: ترامپ به‌صورت علنی وابسته به رژیم صهیونیستی است و به قوانین بین‌المللی و تعهدات کشور خود به‌خصوص در توافق برجام پایبند نیست.

وی بیان داشت: امروز فقط چند کشور محدود و روسیه برای جمهوری اسلامی مانع تراشی می‌کنند و آن اجماع جهانی که قبل از برجام علیه ملت ما بود اکنون و با برجام شکسته شده است و این از نتایج سیاست تنش‌زدایی دولت تدبیر و امید است.

نظری تأکید کرد: امروز شرایط به‌گونه‌ای است که همه مدیران باید در خدمت به مردم تلاش خود را چندین برابر کنند.

ارتباط دانشگاه یاسوج با صنعت نفت افزایش می‌یابد
رئیس دانشگاه یاسوج با اشاره به ظرفیت‌های مغفول حوزه نفت در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ارتباط این دانشگاه و صنعت نفت در بخش‌های پژوهش و بهره‌برداری‌های اقتصادی افزایش خواهد یافت.

احمد عریان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پژوهش درباره پساب حوزه نفت در گچساران نخستین گام برای تحقق این امر است.

وی اظهار کرد: برای پژوهش در زمینه پساب گچساران نشست هم‌اندیشی با حضور دانشجویان رشته‌های شیمی و مواد در یاسوج برگزار خواهد شد.

عریان بیان کرد: ارتباط بیشتر بین دانشگاه و صنعت نفت نیازمند افزایش زیرساخت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری دانشگاه نفت گچساران است.

وی گفت: افزایش نسبت استاد به دانشجو و توسعه ساختمان‌ها و دانشکده‌های مختلف برای تحقق استقلال دانشگاه نفت از دیگر برنامه‌های این دانشگاه است.

وی اضافه کرد: دانشگاه یاسوج توانایی همکاری برای بهره‌برداری از میدان‌های کوچک نفتی و انجام عملیات نمک‌زدایی و گرفتن رسوبات را دارد و با توجه به سفر به مناطق جنوب برای تحقق این امر برنامه‌ریزی شده است.

رئیس دانشگاه یاسوج تصریح کرد: تاکنون تعامل‌های خوبی با نفت حوزه جنوب، نفت زاگرس و نفت مرکزی جهت همکاری با دانشگاه یاسوج انجام شده است.

شرکت نفت گچساران دارای ۱۰ واحد بهره‌برداری، ۱۰ واحد تقویت و تزریق فشار گاز، سه پالایشگاه گاز و گاز مایع، پنج واحد نمک‌زدایی و بیش از ۶ هزار و ۷۰۰ کیلومتر خط لوله انتقال نفت است.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران یکی از شرکت‌های تابعه مناطق نفت‌خیز جنوب است.

میدان نفتی گچساران دومین میدان بزرگ نفتی ایران است که در محدوده شهرستان گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد و در فاصله ۲۲۰ کیلومتری از جنوب شرقی اهواز قرار دارد.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران زیرمجموعه شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، در زمینه استخراج، پالایش و انتقال نفت خام، گاز طبیعی و تولید میعانات گازی فعالیت می‌کند.

شهرستان ۱۲۴ هزارنفری گچساران در جنوب غربی کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.

عریان همچنین از برنامه‌ریزی برای ایجاد رشته‌های مرتبط با گیاهان دارویی، صنعت گردشگری و هنر به‌ویژه صنایع‌دستی در این استان خبر داد.

عریان ابراز داشت: ایجاد دانشگاه منابع طبیعی و بهره‌وری از ظرفیت گیاهان دارویی در مراحل کاشت، داشت، برداشت و بازاریابی ضرورتی است که با جدیت پیگیری می‌شود.

وی با اشاره به اینکه کهگیلویه و بویراحمد خاستگاه صنایع‌دستی از گذشته‌های دور تاکنون بوده بیان کرد: ایجاد دانشگاه هنر برای استفاده از این ظرفیت نیز در برنامه دانشگاه یاسوج قرار دارد.

افزون بر ۶ هزار دانشجوی پسر و دختر در رشته‌ها و مقاطع مختلف در دانشگاه یاسوج در حال تحصیل هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۳۳-۳۰۱۱-۳۰۱۱-۱۳۹۷ مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۰۱ هیأت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون فریدون پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۵ صادره از قسا که ملی ۰۵۹۵/۲۵۷۲۳۸۰ نسبت به شناسانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۸/۷۶ مترمربع به پلاک ۱۲/۳۵۷۶۸ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ اصلی واقع در شیراز کوی آبادان خیابان سجادی برین یین کوه ۵ و ۷ کدبستی ۷۱۸۹۷۱۱۱۱۱ خریداری از مالک رسمی آقای خداخواست عباسی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۳۹۷/۰۳/۲۵ الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۴/۲۰
شاپور زارع - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدینوسیله به آقای ولی اله احمدیان و خانمفاطمه ذوالفقاری و بنول رضایی ابلاغ میشود که به موجب حکم شماره ۹۷۰۹۹۷۷۱۸۰۱۰۰۲۹۲ صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کارزون خواهان آقای ابوالقاسم اردشیری فرزند محمد با کالت محسن غفوری فرزند محمد خندانگانی: ۱- خانم بنول رضایی مجهول المکان ۲- آقای ولی اله احمدیان ۳- خانم فاطمه ذوالفقاری فرزند رحمت هنگی مجهول المکان ۴- شرکت سهامی بیمه ایران به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، خ ملاصدرا، خ تیربازار جنوبی، خ بریزل غربی، پلاک ۵۱ شعبه مرکزی بیمه ایران خواسته: مطالبه دیه رأی دادگاه
درخصوص دادخواست آقای ابوالقاسم اردشیری فرزندمحمد با کالت آقای حسن کرمی و محسن غفوری به طرفیت شرکت بیمه ایران، ولی اله احمدیان اصلتا و ولایت مائنه و مینا احمدیان، فاطمه ذوالفقاری فرزند رحمت و بنول رضایی، به خواسته صدور حکم بر محکومیت شرکت بیمه ایران به پرداخت دیه و ارض طبق نظریه پزشکی قانونی، با عنایت به ۱- فوت راننده مقصر حادثه و صدور قرار موقوفی تعقیب درخصوص ایشان ۲- خوددو مقصر حادثه در زمان تصادف نزد شرکت بیمه ایران دارای بیمه نامه شخص ثالث بوده است و خواهان در اثر این سانحه تصادف فوق دچار صدمات زیر (وقف نظریه پزشکی قانونی) گردیده است: شکستگی دنده های شماره ۴، ۳، ۴، ۵ و ۶ محیط پر قلب (هر کدام ۲/۵ درصد ديه کامل)، شکستگی تاج دندان شماره ۱ (بست درصد از یک بیستم ديه کامل)، دندان آسیاب شماره چهار نیم فک فوقانی نیم فک چپ (هشناد درصد از یک چهل ديه کامل)، ارض استخوان تنبیهنگاهی (چهاردرصد ديه کامل)، ارض شکستگی استخوان حفره ای سمت چپ (۸ درصد ديه کامل)، ارض استخوان بینی (۴درصد ديه کامل)، ارض آسیب خفیف نسج نرم زانوی راست (نیم درصد ديه کامل)، ارض آسیب خفیف عصبی ناشی از آسیب مغزی با علامت تحریک پذیری (نیم درصد ديه کامل)، درخصوص اعتراض خواهان به قسمتی از نظریه پزشکی قانونی کارزون، کمیسیون مستقر در پزشکی قانونی استان فارس اعلام گردیده است که «حسب بررسی بعمل آمده، یافته ها و شواهدی از آسیب مغزی که توجه کننده کاهش قوای جنسی خواهان باشد، مشاهده نگردید»، فلذا این مرجع مستند به مواد ۱۰ و ۱۸۳ از قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت شرکت بیمه ایران به پرداخت بابت شکستگی دنده های شماره ۳، ۴، ۵ و ۶ محیط پر قلب (هر کدام ۲/۵درصد ديه کامل)، شکستگی دنده های ۷ و ۸ غیرمحیط پر قلب (هر کدام یک درصد ديه کامل)، شکستگی تاج دندان شماره ۱ (بست درصد از یک بیستم ديه کامل)، دندان آسیاب شماره چهار نیم فک فوقانی سمت چپ (هشناد درصد از یک چهل ديه کامل)، ارض استخوان تنبیهنگاهی (چهاردرصد ديه کامل)، ارض شکستگی استخوان حفره ای سمت چپ (۸ درصد ديه کامل)، ارض استخوان بینی (۴درصد ديه کامل)، ارض آسیب خفیف نسج نرم زانوی راست (نیم درصد ديه کامل)، ارض آسیب خفیف عصبی ناشی از آسیب مغزی با علامت تحریک پذیری (نیم درصد ديه کامل) به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل درحق خواهان صادر و اعلام و نسبت به دعوی خواهان به طرفیت سایر خوانندگان با عنایت به عدم توجه دعوی به ایشان مستند به ماده ۸۹ ناضر بر بند ۴ ماده ۸۴ قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام و نسبت به مزاد خواسته خواهان نیز حکم بر بطلان دعوی ایشان وفق ماده ۱۲۵۷ قانون مدنی صادر و اعلام میگردد. رأی صادره ظرف طرف ۲۰ روز از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان فارس میباشد. ۷/۵۸۱
فزل بیکلو - آدرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کارزون